UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /QĐ- STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nam Định, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tạm giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước đối

với các đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên

trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về vị trí

việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 2600/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND tỉnh về

việc tạm giao biên chế công chức quản lý hành chính nhà nước, số lượng người

làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước và hưởng lương từ nguồn thu sự

nghiệp đối với các đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường

xuyên và đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách nhà nước bảo đảm chi thường

xuyên, các tổ chức hội của tỉnh Nam Định năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh

Nam Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 2665/QĐ-UBND ngày 10/12/2021của UBND tỉnh Nam

Định về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm Thông tin, dữ liệu và Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Tạm giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà

nước đối với đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024, cụ thể như sau:

- Trung tâm Thông tin, dữ liệu và Phát triển quỹ đất: 24 người.

Điều 2: Giám đốc Trung tâm Thông tin, dữ liệu và Phát triển quỹ đất có

trách nhiệm:

- Căn cứ số lượng người làm việc được giao, thực hiện việc phân bổ cho các

đơn vị trực thuộc theo thẩm quyền, báo cáo kết quả với Sở Tài nguyên và Môi

trường (qua Văn phòng) để theo dõi.

- Sử dụng biên chế đúng theo quy định, thực hiện theo vị trí việc làm, cơ

cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp đã được UBND tỉnh phê duyệt.

2

Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

     - Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Thông tin, dữ liệu và

Phát triển quỹ đất, Thủ trưởng các các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Kho bạc Nhà nước Nam Định;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP..

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Sơn

		2023-12-28T09:47:17+0700

		2023-12-28T10:03:44+0700

		2023-12-28T10:51:23+0700

		2023-12-28T10:51:23+0700

		2023-12-28T10:51:23+0700